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CSS

1996

QRO
A

Pos

A WNBRE

4° Trofeo "Citta di Verona" CATEGORIA

Risultati completi

100 Dorso - Assoluti Maschi 1972-2007

Verona , Domenica 04/01/2026 ore 18:15
Cron: A - Base v.: 25

Cognome e nome

SARTORI MASSIMO

ZOCCA GIACOMO
CHIAVEGATO ELIA
SBALCHIERO TOMMASO
TASINATO SIMONE
ZAMBITO MARSALA DAVIDE

Anno

2007
2007
2006
2007
2007
2006

Naz

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa 50m
LEOSPORT NICE FOOTWEAR 26.38
TEAM VERONA SSD 26.93
PADOVANUOTO 27.51
TEAM VERONA SSD 28.12

AMATORI NUOTO SSD ARL
TEAM VERONA SSD

28.25
30.07
29.66
29.67

i

VENETO

Foglion. 1
04/01/2026

Serie

FINALE Punti

00:54.63  9.00
00:57.00  7.00
00:57.17  6.00
00:57.79  5.00
ASS
ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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