

100 Dorso - Assoluti Maschi 1972-2007
Serie

Verona , Domenica 04/01/2026 ore 18:15

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cognome e nome	Anno	Naz	Società	50m	FINALE	Punti	
1	SARTORI MASSIMO	2007	ITA	LEOSPORT NICE FOOTWEAR	26.38	28.25	00:54.63	9.00
2	ZOCCA GIACOMO	2007	ITA	TEAM VERONA SSD	26.93	30.07	00:57.00	7.00
3	CHIAVEGATO ELIA	2006	ITA	PADOVANUOTO	27.51	29.66	00:57.17	6.00
4	SBALCHIERO TOMMASO	2007	ITA	TEAM VERONA SSD	28.12	29.67	00:57.79	5.00
-	TASINATO SIMONE	2007	ITA	AMATORI NUOTO SSD ARL			ASS	
-	ZAMBITO MARSALA DAVIDE	2006	ITA	TEAM VERONA SSD			ASS	